





# Willa na sprzedaż w Los Alcazares, Costa Calida

489000 €

Costa Calida, Los Alcazares    Odniesienie: 28018     3     2     257m<sup>2</sup>     104m<sup>2</sup>



## Costa Calida, Los Alcazares

Rynek Pierwotny wille w Los Alcazares

Los Alcazares to idylliczna lokalizacja dla tych, którzy chcą zainwestować w nową nieruchomość mieszkalną na Costa Cálida. Zaledwie 25 minut od lotniska w Murcji i około 55 minut od lotniska w Alicante, obszar ten jest dogodnie połączony autostradą z głównymi miastami, takimi jak Kartagena, Murcia i Alicante, a także z innymi pięknymi plażami wzdłuż Costa Cálida i Costa Blanca.

Kompleks mieszkaniowy obejmuje wybór 16 nowoczesnych apartamentów z 2 i 3 sypialniami oraz 6 ekskluzywnych willi z 3 sypialniami. Każdy dom został zaprojektowany tak, aby połączyć współczesną estetykę z wysokiej jakości materiałami i funkcjonalnymi układami. Dla tych, którzy szukają odrobiny luksusu, istnieje możliwość dodania solarium za dodatkową opłatą. Twój nowy dom będzie nie tylko stylowy, ale także będzie oferował zapierające dech w piersiach widoki na pobliskie pole golfowe i spokojną Mar Menor.

Położona bezpośrednio na pierwszej linii prestiżowego pola golfowego La Serena, znanego z przeplatających się jezior i bujnej roślinności, ta lokalizacja jest rajem dla golfistów. Na 16 z 18 dołków pola golfowego znajdują się przeszkody wodne, co zapewnia wyjątkowe wyzwania i strategiczną rozgrywkę dla wszystkich poziomów umiejętności. Ponadto obiekt oferuje bezpośredni dostęp pieszo do centrum miasta, dzięki czemu mieszkańcy mogą doświadczyć spokojnego piękna okolicy, mając jednocześnie dostęp do lokalnych udogodnień i usług.

Mar Menor, największa laguna słonowodna w Europie, jest jedną z głównych atrakcji regionu, obejmującą 170 km<sup>2</sup> i składającą się z pięciu uroczych wysp. Ciepłe, spokojne wody i łagodne fale sprawiają, że jest to idealne miejsce do pływania i uprawiania różnych sportów wodnych, atrakcyjne zarówno dla entuzjastów przyrody, jak i poszukiwaczy przygód.

Ta ekskluzywna inwestycja mieszkaniowa w Los Alcázares to nie tylko dom, ale także wybór stylu życia, łączący luksusowe życie z naturalnym pięknem Costa Cálida. Niezależnie od tego, czy jesteś zapalonym golfistą, entuzjastą sportów wodnych, czy po prostu szukasz spokojnego nadmorskiego odosobnienia, ta lokalizacja oferuje wyjątkową okazję, aby cieszyć się najlepszym śródziemnomorskim życiem.

### Funkcje:

Bramkowane

Ogród

### Dystans:

Lotnisko: 24 km

Golf: 25 m

Restauracja: 450 m

Sklepu: 700 m

Morza: 1.3 km